WWW. Comune, raousa it
SETTORE Y

Corpo di Potizia Municipale
i Servizio “HMobilits Urbana™

Via M. Spadoia n” 58 - 47100 Raguaa Tel 0935/878749-678771 Fax D83E76731
P opolizizmunicipgle@comune ragusalil

Prof, 25277
B ERICENTE

%ﬂ“‘%ﬁ;&%é? he con nota del 3 gingno 2014 1 Sz, Sorbano Luea, in gualild di teenico mearicato,
s proroga dell’ord, 183 f”i’ del 3 giugno ”}E;E& al Iine di poter completare 1 lavori (o.sp.
§E cut all’ordinanza citata che prevede un provvedunento visbilisnico di divieto di sosta con
;"‘%ﬁzwga;ﬁc dalie ore 00.00 dell” & agosto 2014 alle ore 24.00 del 6 settembre 20714 su:
= viz Lorefice, nel fralls compreso f;*é; il civico 6 ¢ la via M. ;? Aveelio:
aa M. D" Azeglio, nel tratto compreso tra i civice 31 e la via Lorefice;

Ved

per amsméﬂ il montaggio di un ponteggio dinanzi Uedificio di via Lorefice 6 (080, n.84/2014 det

s

TINE E?% RATO che a1l fine st ritiene necessario adottare | seguenti provvedimenti viabilistic
divieto di sosta con rimozione, dalle ore 00.00 dell” ¥ agosto 2014 alle ore 24.00 del 6 sertembre 2014

1. via Lorefice, nel tratto compreso ua il civico 6 e la via M. D" Az g%

2. via ML D Azeglio, nel tratlo compreso tra  clvico 31 e la via Ls,}z fic

RITENUTO che i "ﬁmwcdéma;ﬁz} ammministrative & finalizzato ad un re ga E are svolgimento dei lavori

ed alla mt a dells %%ﬁ?’f‘é’ﬁ}“?éi delie g?éif"%(‘ﬁ% delie cose ¢ nell interesse generale della circolazione;
VISTL ghrartt. 5 ¢ 3° ¢ 7 del Codice della Strada:

VESTO 1 D PR 4054 ﬁﬁg recante i Regolamenio di esecuzione ed attuazione ol codice della strada:
ZHTIIOET NT 659

i
YISTA lalegge 24
VISTO lart, 33 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

Dalle 0000 dell” 8 agosto alle ore 24.00 del 6 settembre 2014 i divieto di sosta con Pobblige

della rimozione forzata dei veicoli in divieto su:

i, via Lorefice, nel tralto compreso tra il civico 6 e la via M. 1 Azeglio;

2. su via M. I¥ Azeglio, nel tratio compreso tra il civico 31 e la via Lorefice;

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza

della necessaria prescritia segnaletica diuma e notturna in osservanza alle norme del C.d.8. ¢ del
relativo regolamento d'esecuzione e d’attuazione,

E” fatto obbligo a chiunque xpuzz ciz osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranno perseguitt a termine di legge,

A sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che

dispongono ¢ autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni

con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice deila strada, ai

Ministro delle Infrastrutivre e dei Trasporti che decide in merito e /o al Tar di Catania.

Ragusa, 7 agosto 2014 T

.J’ g

il L éﬁ%@mﬂgﬁaﬂé

Espe §gzszs;y§§§§g;@;a S .
y FALLE LS

Ufficio Yiab#lith — Tel. 8932 - 976749 ¢ il viabiliis pm@comupe rigasn iy .




